ATA Nº 03
ATA DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS COM A RESPECTIVA PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2016
Às 15 horas do dia 10 (dez) de março de 2016, reuniram-se os membros da Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 130/2016, para, no uso de suas atribuições legais, proceder a análise da documentação e publicação do resultado preliminar da pontuação conforme o currículo apresentado pelos candidatos  inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2016. Dessa forma a pontuação obtida é a seguinte:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - CIÊNCIAS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	01
	Marli Carmen Bazanella
	25

	02
	Deisy Brasil Gonçalves
	15

	03
	Andrisa Vivian
	20

	04
	Damiana Carla Schievenin
	Sem pontuação

	05
	Dejane Michelon
	10

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a pontuação do resultado preliminar dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2016. Esta ata é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.
Rodeio Bonito – RS, 10 de maio de 2016.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Rafael Strapasson

	Fabiano Paloschi

HOMOLOGO

a presente atas para publicação na forma da Lei.

Em 10/05/2016

___________________________

Nadir José Savoldi

Vice-Prefeito no exercício do

cargo de Prefeito Municipal